
TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH

LEGENDA

Ss

Hs

Ds.

So

Ho

Os

Ow

Sb

Hb

Sz

Hz

Ms

Mg

Bg

Ts

Tw

Sc

Hc

Całkowita szerokość skrzydła drzwiowego (łącznie z przylgami)

Całkowita wysokość skrzydła drzwiowego (łącznie z przylgą)

Grubość skrzydła drzwiowego

Szerokość otworu w murze przygotowanego do osadzenia ościeżnicy

wysokość otworu w murze przygotowanego do osadzenia ościeżnicy, 
mierzone od poziomu wykończonej podłogi

szerokość w świetle ościeżnicy (w przypadku drzwi Alfa, Beta wymiar 
jest pomniejszony o grubość wiszących na ościeżnicy skrzydeł)

wysokość w świetle ościeżnicy (mierzona od poziomu wykończonej podłogi)

szerokość ościeżnicy, wymiar bez listew maskujących

wysokość ościeżnicy, wymiar bez listew maskujących

szerokość całkowita ościeżnicy, wymiar z listwami maskującymi

wysokość całkowita ościeżnicy, wymiar z listwami maskującymi

szerokość maskownicy systemu przesuwnego

grubość maskownicy systemu przesuwnego

grubość belki odbojowej systemu przesuwnego

dopuszczalna tolerancja odchyłki szerokości  otworu w murze

dopuszczalna tolerancja odchyłki wysokości otworu w murze

SC szerokość otworu w ścianie pod zabudowę kasety

wysokość otworu w ścianie pod zabudowę kasety (mierzona od poziomu 
wykończonej podłogi)



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe Drewniane

przylgowe

MINIMAX (stała)

60 710

2075

644

2030

602

2016

690

2060

800 -

2115 +20 +10

70 810 744 702 790 900 -

80 910 844 802 890 1000 -

90 1010 944 902 990 1100 -

100 1110 1044 1002 1090 1200 -

PORTA SYSTEM 
(regulowana)

60 680

2060

644

2030

602

2016

646

2038

746 786

kątownik 
(6) / (8) 

2088 / 2108
+20 +10

70 780 744 702 746 846 886

80 880 844 802 846 946 986

90 980 944 902 946 1046 1086

100 1080 1044 1002 1046 1146 1186

110 1180 1144 1102 1146 1246 1286

PORTA RENOVA

60 596

2016

644

2030

558

1994

584

2007

746 -

2088 +15 -6

70 696 744 658 684 846 -

80 796 844 758 784 946 -

90 896 944 858 884 1046 -

100 996 1044 958 984 1146 -

110 1096 1144 1058 1084 1246 -

bezprzylgowe

PORTA SYSTEM 
ELEGANCE/
PORTA SYSTEM 
ELEGANCE 90 
stopni

60 690

2060

618

2017

602

2016

646

2038

- 786

2108 +10 +10

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 990 918 902 946 - 1086

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

LEVEL

60 690

2070

618

2017

602

2016

646

2046

- 786

panel 
górny (20) 

/ (100) 
2228/3028

+10 +10

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 990 918 902 946 - 1086

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

OŚCIEŻNICA 
STAŁA MDF

80 910

2075

818

2017

802

2016

890

2060

1000 -

2115 - -
poza ofertą
katalogową
KONTRAKT

90 1010 918 902 990 1100 -

100 1110 1018 1002 1090 1200 -

110 1210 1118 1102 1190 1300 -

odwrotna przylga PORTA SYSTEM z 
odwrotną przylgą

60 720

2080

639

2027

626

2028

691

2061

- 831

2130 +/-10 +/-5

70 820 739 726 791 - 931

80 920 839 826 891 - 1031

90 1020 939 926 991 - 1131

100 1120 1039 1026 1091 - 1231

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH, 
AKUSTYCZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe Stalowe przylgowe

KĄTOWA MAŁA 
PLUS 
(do ścian 
murowanych)

60 649

2043

644

2030

596

2016

629

2033

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 749 744 696 729 806 806

80 849 844 796 829 906 906

90 949 944 896 929 1006 1006

100 1049 1044 996 1029 1106 1106

KĄTOWA DUŻA 
(do ścian 
murowanych)

60 675

2055

644

2030

596

2016

656

2046

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 775 744 696 756 806 806

80 875 844 796 856 906 906

90 975 944 896 956 1006 1006

100 1075 1044 996 1056 1106 1106

110 1175 1144 1096 1156 1206 1206

KĄTOWA DUŻA 
(do ścian 
kartonowo - 
gipsowych)

60 685

2055

644

2030

596

2016

680

2046

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 785 744 696 780 806 806

80 885 844 796 880 906 906

90 985 944 896 980 1006 1006

100 1085 1044 996 1080 1106 1106

110 1185 1144 1096 1180 1206 1206

STALOWA 
REGULOWANA

60 690

2063

644

2030

596

2016

670

2053

716 716

2076 -10 -5

70 790 744 696 770 816 816

80 890 844 796 870 916 916

90 990 944 896 970 1016 1016

100 1090 1044 996 1070 1116 1116

110 1190 1144 1096 1170 1216 1216

STALOWA 
REGULOWANA 
„NA KANT”

60 700

2070

644

2030

596

2016

679

2058

736 736

2086 -10 -5

70 800 744 696 779 836 836

80 900 844 796 879 936 936

90 1000 944 896 979 1036 1036

100 1100 1044 996 1079 1136 1136

STALOWA PORTA 
SYSTEM

60 675

2055

644

2030

596

2016

646

2041

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 775 744 696 746 836 836

80 875 844 796 846 936 936

90 975 944 896 946 1036 1036

100 1075 1044 996 1046 1136 1136

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe Stalowe bezprzylgowe

STALOWA 
PORTA SYSTEM 
ELEGANCE

60 676

2056

618

2017

596

2016

646

2041

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 776 718 696 746 836 836

80 876 818 796 846 936 936

90 976 918 896 946 1036 1036

100 1076 1018 996 1046 1136 1136

BEZPRZYLGOWA 
KĄTOWA DUŻA  
(do ścian 
murowanych)

60 676

2056

618

2017

596

2016

656

2046

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 776 718 696 756 836 836

80 876 818 796 856 936 936

90 976 918 896 956 1036 1036

100 1076 1018 996 1056 1136 1136

110 1176 1118 1096 1156 1236 1236

BEZPRZYLGOWA 
KĄTOWA DUŻA  
(do ścian 
kartonowo - 
gipsowych)

60 681

2056

618

2017

596

2016

656

2046

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 781 718 696 756 836 836

80 881 818 796 856 936 936

90 981 918 896 956 1036 1036

100 1081 1018 996 1056 1136 1136

110 1181 1118 1096 1156 1236 1236

BEZPRZYLGOWA 
STALOWA 
REGULOWANA

60 690

2063

618

2017

596

2016

670

2053

736 736

2086 -10 -5

70 790 718 696 770 836 836

80 890 818 796 870 936 936

90 990 918 896 970 1036 1036

100 1090 1018 996 1070 1136 1136

110 1190 1118 1096 1170 1236 1236

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

Akustyczne 27dB

Drewniane

przylgowe

PORTA SYSTEM

60 680

2060

644

2030

602

2016

646

2038

746 786

kątownik 
(6) / (8) 
2088 / 
2108

+20 +10

70 780 744 702 746 846 886

80 880 844 802 846 946 986

90 980 944 902 946 1046 1086

100 1080 1044 1002 1046 1146 1186

MINIMAX 100mm 
(stała)

60 710

2075

644

2030

602

2016

690

2060

800 -

2115 +20 +10

70 810 744 702 790 900 -

80 910 844 802 890 1000 -

90 1010 944 902 990 1100 -

100 1110 1044 1002 1090 1200 -

bezprzylgowe PORTA SYSTEM 
ELEGANCE

60 690

2060

618

2017

602

2016

646

2038

- 786

2108 +10 +10

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 990 918 902 946 - 1086

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

stalowe przylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA 
(z blachy 
ocynkowanej)

60 676

2055

644

2030

593

2013

656

2043

706 706

2068

70 776 744 698 756 806 806

80 876 844 793 856 906 906

90 984 952 901 964 1014 1014

100 1076 1044 996 1056 1106 1106

STALOWA 
REGULOWANA 
(z blachy stalowej 
ocynkowanej 
1,2mm)

60 692

2065

692

2030

596

2016

670

2054

716 716

2076

70 792 792 696 770 816 816

80 892 892 796 870 916 916

90 1000 1000 904 978 1024 1024

100 1092 1092 996 1070 1116 1116

110 1192 1192 1096 1170 1216 1216

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

Akustyczne 32dB

Drewniane

przylgowe

PORTA SYSTEM  
(wzmocniona)

60 680

2060

644

2030

602

2016

646

2038

746 -

2088

70 780 744 702 746 846 -

80 880 844 802 846 946 -

90 988 952 910 954 1054 -

100 1080 1044 1002 1046 1146 -

110 1180 1144 1102 1146 1246 -

MDF STAŁA EI 30

60 750

2090

644

2030

602

2014

722

2076

824 -

2128

70 850 744 702 822 924 -

80 950 844 802 922 1024 -

90 1058 952 910 1030 1132 -

100 1150 1044 1002 1122 1224 -

110 1250 1144 1102 1222 1324 -

bezprzyglowe

PORTA SYSTEM 
BEZPRZYLGOWA

60 690

2060

618

2017

602

2016

646

2038

- 786

2088

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 988 926 910 954 - 1054

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

110 1190 1118 1102 1146 - 1286

MDF STAŁA 
BEZPRZYLGOWA

60 750

2090

618

2017

602

2014

722

2076

864 -

2128

70 850 718 702 822 964 -

80 950 818 802 922 1064 -

90 1058 926 910 1030 1172 -

100 1150 1018 1002 1122 1264 -

110 1250 1118 1102 1222 1364 -

Stalowe

przylgowe

OŚCIEŻNICA 
STALOWA 
(Wykonana z 
blachy stalowej o 
grubości 1,5 mm)

60 676

2055

644

2030

596

2013

656

2043

706 -

2068

70 776 744 696 756 806 -

80 876 844 796 856 906 -

90 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

110 1176 1144 1096 1156 1206 -

PRZYLGOWA 
STALOWA 
REGULOWANA

60 692

2065

644

2030

596

2016

670

2054

716 -

2076

70 792 744 696 770 816 -

80 892 844 796 870 916 -

90 1000 952 904 978 1024 -

100 1092 1044 993 1070 1116 -

110 1192 1144 1093 1170 1216 -

bezprzylgowe

BEZPRZYLGOWA 
STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

60 675

2060

618

2017

595

2016

655

2040

705 -

2068

70 775 718 695 755 805 -

80 875 818 795 855 905 -

90 983 926 903 963 1013 -

100 1075 1018 995 1055 1105 -

110 1175 1118 1095 1155 1205 -

BEZPRZYLGOWA 
STALOWA 
REGULOWANA

60 691

2065

618

2030

595

2016

676

2054

715 -

2076

70 791 718 695 776 815 -

80 891 818 795 876 915 -

90 999 926 903 984 1023 -

100 1091 1018 995 1076 1115 -

110 1191 1118 1095 1176 1215 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

Akustyczne 37 dB 
/ Akustyczne 37 
dB EI 30

Drewniane

przylgowe

PRZYLGOWA 
PORTA SYSTEM 
WZMOCNIONA

60 680

2060

644

2030

602

2016

650

2040

746 -

2088

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

70 780 744 702 750 846 -

80 880 844 802 850 946 -

90 1004 968 926 974 1070 -

100 1080 1044 1002 1050 1146 -

110 1180 1144 1102 1150 1246 -

STAŁA MDF EI 30

60 750

2090

644

2030

602

2016

722

2076

824 -

2127

70 850 744 702 922 924 -

80 950 844 802 922 1024 -

90 1074 968 926 1046 1148 -

100 1150 1044 1002 1122 1224 -

bezprzylgowe

PORTA SYSTEM 
WZMOCNIONA 
BEZPRZYLGOWA

60 680

2060

618

2017

601

2016

648

2040

785 -

2108

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

70 780 718 701 749 885 -

80 880 818 801 849 985 -

90 1030 968 951 999 1135 -

100 1080 1018 1001 1049 1185 -

110 1180 1118 1101 1149 1285 -

STAŁA MDF EI 30 
BEZPRZYLGOWA

60 750

2090

618

2017

602

2016

722

2076

864 -

2127

70 850 718 702 822 964 -

80 950 818 802 922 1064 -

90 1100 968 952 1072 1214 -

100 1150 1018 1002 1122 1264 -

Stalowe

przylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA 
PRZYLGOWA

60 676

2055

644

2030

596

2013

656

2043

706 -

2068

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

70 776 744 696 756 806 -

80 876 844 796 856 906 -

90 1000 968 920 980 1030 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

110 1176 1144 1096 1156 1206 -

STALOWA 
REGULOWANA 
PRZYLGOWA

60 692

2065

644

2030

596

2013

670

2054

716 -

2073

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

70 792 744 696 770 816 -

80 892 844 796 870 916 -

90 1016 968 920 996 1040 -

100 1092 1044 996 1070 1116 -

110 1192 1144 1096 1170 1216 -

bezprzylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA 
BEZPRZYLGOWA

80 875

2060

818

2017

796

2016

855

2040

906 -

2068

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

90 1025 968 945 1005 1055 -

100 1075 1018 995 1055 1105 -

110 1175 1118 1095 1155 1205 -

STALOWA 
REGULOWANA 
BEZPRZYLGOWA

80 891

2065

818

2017

795

2013

876

2054

915 -

2073

SILENCE w 
rozmiarze 110 tylko z 
potwierdzeniem akustyki 
w ramach dopuszczenia 
jednostkowego.

90 1041 968 945 1026 1065 -

100 1091 1018 995 1076 1115 -

110 1191 1118 1095 1176 1215 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

AKUSTYCZNE 
42 dB

Drewniane przylgowe

PORTA SYSTEM 
WZMOCNIONA 

80 915

2080

868

2047

802

2020

872

2056

968 -

210490 1015 968 902 972 1068 -

100 1115 1068 1002 1072 1168 -

STAŁA MDF

80 975

2105

868

2047

802

2021

946

2093

1048 -

214490 1071 968 902 1046 1148 -

100 1175 1068 1002 1146 1248 -

MDF 
REGULOWANA

80 975

2105

868

2047

802

2021

946

2093

1048 -

214490 1075 968 902 1046 1148 -

100 1175 1068 1002 1146 1248 -

Stalowe przylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 890

2055

888

2047

810

2015

870

2045

950 -

208590 990 988 910 970 1050 -

100 1090 1088 1010 1070 1150 -

STALOWA 
REGULOWANA 
42 dB

80 914

2067

888

2047

810

2015

894

2057

960 -

208390 1014 988 910 994 1060 -

100 1114 1088 1010 1094 1160 -

GRANIT KLASA C Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 876

2055

844

2032

796

2016

856

2046

906 -

2071 +/-10 +/-590 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

EXTREME RC4 Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 880

2060

844

2032

798

2016

858

2045

908 -

2071 +/-10 +/-590 1005 968 922 982 1032 -

100 1080 1044 998 1058 1108 -

EXTREME RC3

Drewniane przylgowe PORTA SYSTEM 
WZMOCNIONA

80 880

2060

844

2032

802

2018

850

2042

986 -

2110 +20 +10
zastosowanie progu 
stalowego zmniejszy Ow 
o 16mm

90 1005 968 926 974 1110 -

100 1080 1044 1002 1050 1186 -

Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 876

2056

844

2032

796

2016

856

2046

906 -

2071 +10 +590 1000 968 920 980 1030 -

100 1076 1044 996 1056 1076 -

Steel SECURE Stalowe przylgowe STALOWA

80 900

2065

868

2040

820

2025

880

2055

930 -

2080 +/-10 +/-590 1000 968 920 980 1030 -

100 1100 1068 1020 1080 1130 -

OPAL Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 876

2055

844

2032

796

2016

856

2046

906 -

2071 +/-10 +/-590 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

EXTREME RC2 Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 876

2056

844

2032

796

2016

856

2046

906 -

2071 +10 +590 1000 968 920 980 1030 -

100 1076 1044 996 1056 1076 -

AGAT Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 876

2055

844

2032

796

2016

856

2046

906 -

2071 +/-10 +/-590 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

Przeciwpożarowe 
EI30

Stalowe

przylgowe

PRZYLGOWA 
STALOWA 
KĄTOWA 

80 876

2055

844

2030

796

2013

856

2043

906 -

2068
90 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

110 1176 1144 1096 1156 1206 -

EI30 HALSPAN 
- przylgowa 
ościeżnica stalowa 
kątowa

80 900

2055

868

2030

818

2011

878

2041

932 -

2068
90 1000 968 918 978 1032 -

100 1100 1068 1018 1078 1132 -

110 1200 1168 1118 1178 1232 -

STAŁA 
REGULOWANA

80 892

2065

844

2030

796

2013

870

2054

916 -

2073
90 1000 952 904 978 1024 -

100 1092 1044 996 1070 1116 -

110 1192 1144 1096 1170 1216 -

bezprzylgowe

STALOWA 
KĄTOWA 
BEZPRZYLGOWA

80 875

2060

818

2017

795

2016

855

2040

905 -

2068
90 983 926 903 963 1013 -

100 1075 1018 995 1055 1105 -

110 1175 1118 1095 1155 1205 -

EI30 HALSPAN 
- bezprzylgowa 
ościeżnica stalowa 
kątowa

80 900

2055

842

2017

818

2011

878

2041

932 -

2068
90 1000 942 918 978 1032 -

100 1100 1042 1018 1078 1132 -

110 1200 1142 1118 1178 1232 -

BEZPRZYLGOWA 
STALOWA 
REGULOWANA

80 891

2065

818

2017

795

2013

876

2054

915 -

2073
90 999 926 903 984 1023 -

100 1091 1018 995 1076 1115 -

110 1191 1118 1095 1176 1215 -

Drewniane

przylgowe

EI30 HALSPAN 
PRZYLGOWA

80 975

2090

868

2030

826

2017

946

2077

1057 -

2133
90 1075 968 926 1046 1157 -

100 1175 1068 1026 1146 1257 -

110 1275 1168 1126 1246 1357 -

STAŁA MDF EI30

80 950

2090

844

2030

802

2014

922

2076

1024 -

2128
90 1058 952 910 1030 1132 -

100 1150 1044 1002 1122 1224 -

110 1250 1144 1102 1222 1324 -

bezprzylgowe

EI 30 HALSPAN 
BEZPRZYLGOWA

80 975

2090

842

2017

826

2017

946

2077

1057 -

2133
90 1075 942 926 1046 1157 -

100 1175 1042 1026 1146 1257 -

110 1275 1142 1126 1246 1357 -

STAŁA MDF EI 30 
BEZPRZYLGOWA

80 950

2090

818

2017

802

2016

922

2076

1064 -

2127
90 1058 926 910 1030 1172 -

100 1150 1018 1002 1122 1264 -

110 1250 1118 1102 1222 1364 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

Steel EI 30 PLUS Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA

60 745

2065

720

2040

660

2023

730

2057

780 -

2083 +/-10 +/-5

70 845 820 760 830 880 -

80 945 920 860 930 980 -

90 1045 1020 960 1030 1080 -

100 1145 1120 1060 1130 1180 -

Steel EI 60 PLUS Stalowe przylgowe STALOWA 
KĄTOWA

60 745

2065

720

2040

660

2023

730

2057

780 -

2083 +/-10 +/-5

70 845 820 760 830 880 -

80 945 920 860 930 980 -

90 1045 1020 960 1030 1080 -

100 1145 1120 1060 1130 1180 -

Przeciwpożarowe 
EI60

Stalowe

przylgowe STALOWA 
KĄTOWA

80 900

2055

868

2030

818

2011

878

2041

932 -

206890 1000 968 918 978 1032 -

100 1100 1068 1018 1078 1132 -

bezprzylgowe
STALOWA 
KĄTOWA 
BEZPRZYLGOWA

80 900

2055

842

2017

818

2011

878

2041

932 -

2068
90 1000 942 918 978 1032 -

100 1100 1042 1018 1078 1132 -

110 1200 1142 1118 1178 1232 -

Drewniane

przylgowe
EI60 
DREWNIANA 
PRZYLGOWA

80 975

2090

868

2030

826

2017

946

2077

1057 -

2133
90 1075 968 926 1046 1157 -

100 1175 1068 1026 1146 1257 -

110 1275 1168 1126 1246 1357 -

bezprzylgowe
EI60 
BEZPRZYLGOWA 
DREWNIANA

80 975

2090

842

2017

826

2017

946

2077

1057 -

2133
90 1075 942 926 1046 1157 -

100 1175 1042 1026 1146 1257 -

110 1275 1142 1126 1246 1357 -

4 KLASA 
MECHANICZNA Stalowe przylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA

80 883

2055

852

2030

804

2016

864

2046

914 -

207190 983 952 904 964 1014 -

100 1083 1052 1004 1083 1114 -

STALOWA 
REGULOWANA

80 900

2063

852

2030

804

2016

878

2053

924 -

207690 1000 952 904 978 1024 -

100 1100 1052 1004 1078 1124 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

ENDURO Stalowe

przylgowe

KĄTOWA DUŻA

80 876

2055

844

2030

796

2016

856

2046

906 -

2071 +/-10 +/-5
90 984 952 904 964 1014 -

100 1076 1044 996 1056 1106 -

110 1176 1144 1096 1156 1206 -

STALOWA 
REGULOWANA

80 892

2063

844

2030

796

2016

870

2053

916 -

2076
90 1000 952 904 978 1024 -

100 1092 1044 996 1070 1116 -

110 1192 1144 1096 1170 1216 -

STALOWA 
REGULOWANA 
„NA KANT”

70 800

2070

744

2030

696

2016

779

2058

836 836

2086 -10 -5
80 900 844 796 879 936 936

90 1000 944 896 979 1036 1036

100 1100 1044 996 1079 1136 1136

bezprzylgowe

STALOWA 
KĄTOWA DUŻA 
BEZPRZYLGOWA

80 875

2056

818

2017

796

2016

856

2046

936 -

2086
90 983 926 903 964 1044 -

100 1075 1018 996 1056 1136 -

110 1175 1118 1096 1156 1236 -

STALOWA 
REGULOWANA 
BEZPRZYLGOWA

80 890

2063

818

2017

796

2016

870

2053

936 -

2068 +/-10 +/-5
90 998 926 903 978 1044 -

100 1090 1018 996 1070 1136 -

110 1190 1118 1096 1170 1236 -

wahadłowa
STALOWA 
WAHADŁOWA 
ENDURO

80 950

2085

818

2017

838

2030

928

2075

928 -

2075 +/-10 +/-590 1050 918 938 1028 1028 -

100 1150 1018 1038 1128 1128 -

UNIWERSALNE 
DRZWI DO 
POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH

Stalowe przylgowe
STALOWA 
KĄTOWA 
UNIWERSALNA

70 760

2050

715

2017

700

2018

739

2038

796 -

2060 +/-10 +/-580 860 815 800 839 896 -

90 960 915 900 939 996 -

Steel BASIC Stalowe przylgowe KĄTOWA MAŁA 
PLUS

80 857

2043

852

2030

804

2016

837

2033

914 -

2071 +/-10 +/-590 957 952 904 937 1014 -

100 1057 1052 1004 1037 1114 -

STEEL BASCI PLUS Stalowe przylgowe KĄTOWA MAŁA 
PLUS

80 857

2047

852

2030

804

2016

837

2033

914 -

2075 +/-10 +/-590 957 952 904 937 1014 -

100 1057 1052 1004 1037 1114 -

TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC WEWNĄTRZLOKALOWYCH, TECHNICZNYCH i WEJŚCIOWYCH




